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8 leke

Pershkrimi i Elementeve SHENIME pey r x"(‘ma,_ex,,,m,,“ 1
1 " SHITJET NETO P.ASHh1 180,235,169[, 115‘345,385[
i 2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.ASh2 1.321.598.‘ : i
} A.Igryshimoi ne i in e produk te g P.ASh3 | i |
dhe te punes ne pmc@s(pakestme! njiben si shpen |
e dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz nega | i }
4 Malirat lendet & para dhe sherbimet te konsumuara P.AShA -98,304 97 E
t 5 Shanzm;er;)ersone!i ‘ P.ASh.S
e Pagat -10,696,162
r Shpenzime te sigurimeve shogerore 1,203,759 1,473,582
Shpenzimet per pensionet |
6 Renia ne viere {Zhvleresimi} dhe amortizimi P.ASh.6 -1,508,508 -1,067,978
7 Shpenzime te fjera nga veprimtaria e shrytezimit ] P.AShT | 5,770,130} 1,996,870
m Punime me nenkontraktor -97,487.168;
8 Totali i shpenzimeve {4-7) P.ASh.8 «175,294,323] 113,639,553
] Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kry P.ASKhS 6,263,444 1,805,832
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite| P.ASh.10
1" Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemy  P.ASh.11
1 12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.8h.12
r Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tiera PAShI2A |
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.AShI22 22,184 1,311,687
Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit PASHAZS 3 F?”X 40,640
Te ardhura oha shpenzime te tjera financiare P.AShI24 61 1275 o}
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.ASHhAS
14 Fitimi Para Tatimit .F"A,ShAM 6,228,529 3.076‘8895
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.ASKAS 1.107.6512 307 689
16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.ASh.16 5,121,017 2,769,200
17 Shpenzime te panjohura 1,154,885
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